

Årsrapport for 2017/18

07.11.17 - 31.12.18

Ulrik Lyngø Holding ApS

c/o Ulrik Lyngø, Grønnersvej 19 A
2840 Holte

CVR-nr. 39065622

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Dirigent: _____
Ulrik Lyngø

LOU REVISION
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB
TOLDBODGADE 11
DK-4800 NYKØBING F.
T: 5485 1133 · F: 5485 3702
CVR NR. 31579309
LOUREVISION.DK



MEMLEAF
DANSKE REVISORER
FSR*

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 7. november - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Ulrik Lyng Holding ApS
c/o Ulrik Lyng,
2840 Holte

CVR-nr.: 39065622
Stiftet: 7. november 2017
Hjemstedskommune: Rudersdal
Regnskabsår: 7. november - 31. december

Direktion

Ulrik Lyng

Revisor

Lou Revision
registreret revisionsaktieselskab
Toldbodgade 11
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Jutlander Bank A/S

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter at være holdingselskab og eje og udvikle portefølje.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og eje og udvikle portefølje.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår som løber fra 7. november 2017 til 31. december 2018. Herefter løber regnskabsåret fra 1. januar til 31. december.

Selskabet har i året afhændet kapitalandele i associerede virksomheder. Dette har medført en gevinst i året. En andel af salgssummen er betinget af fremtidige resultater, hvorfor der henvises til noten omkring "Usikkerhed ved indregning og måling".

Årets resultat andrager 3.290.828 DKK og anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 7. november - 31. december

	Note	<u>2017/18</u>
		kr.
Bruttofortjeneste		-6.875
Resultat før finansielle poster		-6.875
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		3.317.153
Andre finansielle omkostninger		<u>19.450</u>
Årets resultat		<u>3.290.828</u>
Forslag til resultatdisponering		
Årets resultat		<u>3.290.828</u>
Til disposition		<u>3.290.828</u>
Udbytte for regnskabsåret		108.000
Overført til næste år		<u>3.182.828</u>
Disponeret i alt		<u>3.290.828</u>



Balance 31. december

	Note	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver		
Andre tilgodehavender	1	<u>2.325.160</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.325.160</u>
Likvide beholdninger		<u>1.596.192</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.921.352</u>
Aktiver i alt		<u>3.921.352</u>



Balance 31. december

	Note	<u>2017/18</u>
		kr.
Passiver		
Egenkapital		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		3.182.828
Foreslået udbytte		108.000
Egenkapital i alt	2	<u>3.340.828</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.875
Anden gæld		573.649
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>580.524</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>580.524</u>
Passiver i alt		<u>3.921.352</u>
Særlige poster	3	
Usikkerhed ved indregning og måling	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	
Eventualposter m.v.	6	

Noter til årsrapporten

1	Andre tilgodehavender	2017/18
		kr.
	Andre tilgodehavender	2.325.160
	Andre tilgodehavender i alt	2.325.160

Andre tilgodehavender er langfristede.

2	Egenkapital	Selskabs- kapital	Udbytte	Overført resultat	I alt
		kr.	kr.	kr.	kr.
	Årets resultat	0	108.000	3.182.828	3.290.828
	Selskabskapital	50.000	0	0	50.000
	Saldo ultimo	50.000	108.000	3.182.828	3.340.828

3 Særlige poster

Posten "Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender" indeholder avance på salg af anparter.

4 Usikkerhed ved indregning og måling

I Posten "Andre tilgodehavender" indgår forventet vederlag i forbindelse med salg af kapitalandele. Tilgodehavendet er målt under forudsætning af, at den associerede virksomhed realiserer de forventede resultater.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

6 Eventualposter m.v.

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ulrik Lyng

Direktør

På vegne af: Ulrik Lyng Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-919144118919

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-06-09 13:22:44Z

NEM ID 

Martin Andersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: LOU REVISION REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Serienummer: CVR:31579309-RID:1216205112914

IP: 185.45.xxx.xxx

2019-06-09 13:23:36Z

NEM ID 

Ulrik Lyng

Dirigent

På vegne af: Ulrik Lyng Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-919144118919

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-06-09 13:34:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1YFWW-EFV38-P7PSY-TGAPI-EXUID-0Z4NE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>